



## Spice Town People A/S

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440306

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2024

---

**Karsten Søderberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spice Town People A/S  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 38440306  
Stiftelsesdato: 23.02.2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand  
Jesper Julian Møller  
Kenneth Lysell Madsen

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bistå med reklame og markedsføringsaktiviteter til koncernforbundne selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 2.426 t. kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.171.457</b>	<b>(13.125)</b>
Personaleomkostninger	1	(7.099.145)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.072.312</b>	<b>(13.125)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.872	24.700
Andre finansielle indtægter	2	14.991	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.558)	(2.064)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.113.617</b>	<b>9.511</b>
Skat af årets resultat	4	(687.224)	(2.092)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.426.393</b>	<b>7.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Overført resultat		726.393	7.419
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.426.393</b>	<b>7.419</b>

Udbytte udloddet efter balancedagen:

Ekstraordinært udbytte



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.030.172	336.947
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.030.172</b>	<b>336.947</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.030.172</b>	<b>336.947</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.184	0
Periodeafgrænsningsposter		45.216	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.372.109</b>	<b>117.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.445.509</b>	<b>117.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.475.681</b>	<b>454.494</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		652.545	(73.848)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.852.545</b>	<b>426.152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.749	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		687.226	2.092
Anden gæld	6	912.161	16.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.623.136</b>	<b>28.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.623.136</b>	<b>28.342</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.475.681</b>	<b>454.494</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(73.848)	0	426.152
Årets resultat	0	726.393	1.700.000	2.426.393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>652.545</b>	<b>1.700.000</b>	<b>2.852.545</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	6.130.724	0
Pensioner	346.487	0
Andre omkostninger til social sikring	117.385	0
Andre personaleomkostninger	504.549	0
	<b>7.099.145</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	14.991	0
	<b>14.991</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	109	61
Øvrige finansielle omkostninger	3.449	2.003
	<b>3.558</b>	<b>2.064</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	687.224	2.092
	<b>687.224</b>	<b>2.092</b>

## 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	652.300	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	187.861	0
Anden gæld i øvrigt	72.000	16.250
	<b>912.161</b>	<b>16.250</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 690 t. kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
Danmark
